Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

Câmara de Vereadores

ATA Nº 002 /23

DA 2 ª SESSÃO PLENÁRIA

EXTRORDINÁRIA DO DIA

02 DE FEVEREIRO DE 2023.

Presidência: GIOVANI FIORENTIN

 ATA DA SEGUNDA SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA, DA SEGUNDA SESSÃO

LEGISLATIVA, DA SEXTA LEGISLATURA, EM 02 DE FEVEREIRO DE  2023.

Aos dois dias do mês de Fevereiro de dois mil e vinte e três, no Plenário desta Casa às

dezoito horas, o Senhor Presidente, Vereador Giovani Fiorentin deixou de colocar em

votação a instalação e realização da presente Sessão Extraordinária, uma vez que ausente o

quórum regimental previsto no Parágrafo Único do Artigo 60, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Vereadores, tendo em vista que só se fizeram presentes 04 (quatro)

Vereadores, sendo eles: Edemilson Dari Drexler, Giovani Fiorentin, José Piovesan Neto e

Daltro Moacir Utteich. Nada mais havendo à ser tratado, os trabalhos foram encerrados.

Determinei que fosse lavrada à presente Ata que depois de aprovada será assinada por mim,

pelo Primeiro Secretário, e pelo Senhor Presidente.

Ver. Daltro Moacir Uttech

Segundo Secretário

Ver. Giovani Fiorentin

Presidente

Ver. Edemilson Dari Drexler

Ver. José Piovesan Neto